
URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXX 26. SEPTEMBER 2024 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj

60. PRAVILNIK
o spremembi Pravilnika o sofinanciranju malih 
komunalnih čistilnih naprav in internih črpališč 
komunalnih odpadnih vod na območju Mestne 
občine Ptuj (str. 1)

61. SKLEP
o uskladitvi cen programov predšolske vzgoje v 
vrtcih Mestne občine Ptuj (str. 2)

62. SKLEP
o ukinitvi statusa športnega objekta občinskega 
pomena na nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj 
parceli 701/8 (str. 3)

63. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena – športna infrastruktura lokalnega pomena 
na nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
701/8 (str. 3)

64. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičninah katastrska občina 391 Grajena parceli 
367/25 in 367/27 (str. 4)

65. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
589/3 (str. 4)

66. SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 
nove predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet zavoda 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Olge Meglič (str. 4)

67. SKLEP
o določitvi plačnega razreda za delovno mesto 
direktorja Javnega zavoda za mladino, šport in 
turizem Ptuj (str. 4)

68. JAVNI RAZPIS
za dodeljevanje štipendij in drugih oblik denarnih 
pomoči za izobraževanje Mestne občine Ptuj za 
študijsko leto 2024/2025 (str. 5)

ŠTEVILKA 10

60.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 11/14 – popr.,14/15 – ZUUJFO,11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US), Odlo-
ka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode 
na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 10/13 in 15/13) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na svoji 18. redni seji, dne 23. 9. 2024, sprejel

PR AV I L N I K
o spremembi Pravilnika o sofinanciranju malih 
komunalnih čistilnih naprav in internih črpališč 
komunalnih odpadnih vod na območju Mestne 

občine Ptuj

1. člen
V Pravilniku o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav 
in internih črpališč komunalnih odpadnih vod na območju Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št. 4/19 in 7/19) se 
v drugem odstavku 6. člena prvi stavek spremeni tako, da se glasi:
»Višina pomoči za nabavo internega črpališča komunalnih od-
padnih vod znaša do 100 % upravičenih stroškov oziroma največ 
2.000,00 EUR na stanovanjski objekt.«.

69. JAVNI RAZPIS 
najboljši študent 1. stopnje študija, najboljši študent 
2. stopnje študija in najboljši študent 3. stopnje 
študija za študijsko leto 2023/2024 (str. 6)

70. JAVNI RAZPIS
o sofinanciranju programov študentov športnih 
fakultet v Republiki Sloveniji iz Mestne občine Ptuj v 
študijskem letu 2023/2024 (str. 7)

71. JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju napredovanja športnih ekip v 
Mestni občini Ptuj v letu 2024 (str. 8)



ŠTEVILKA 10 LETO XXX / 26. 9. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-20/2016
Datum: 23. 9. 2024

Nuška Gajšek,
županja

61.
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – 
uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 
– ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 
18/21), 24. in 31. člena Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sred-
stev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-
-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 – ZUUJFO, 57/15, 90/15, 
38/16 – odl. US, 51/16 – odl. US, 88/16 , 61/17-ZUPŠ, 75/17, 64/18, 
77/18, 47/19, 189/20-ZFRO, 54/22-ZUPŠ-1, 76/23-ZŠolPre-1B in 
122/23 – Zštip-1C), 78. člena Zakona za uravnoteženje javnih financ 
(Uradni list RS, št. 40/12, 96/12 – ZPIZ-2, 104/12 – ZIPRS1314, 
105/12, 25/13 – odl. US, 46/13 – ZIPRS1314-A, 56/13 – ZŠtip-1, 
63/13 – ZOsn-I, 63/13 – ZJAKRS-A, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – 
ZSVarPre-C, 101/13 – ZIPRS1415, 101/13 – ZDavNepr, 107/13 
– odl. US, 85/14, 95/14, 24/15 – odl. US, 90/15, 102/15, 63/16 – 
ZDoh-2R, 77/17 – ZMVN-1, 33/19 – ZMVN-1A, 72/19, 174/20 
– ZIPRS2122 in 139/22 – ZSPJS-AA), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 
list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. redni seji, 
dne 23. 9. 2024, sprejel naslednji

SK L E P
o uskladitvi cen programov predšolske vzgoje v 

vrtcih Mestne občine Ptuj

1. člen
Cene programov predšolske vzgoje v javnem vrtcu znašajo mesečno 
na otroka:

Dnevni programi (6-9 ur) Cena/otroka
v EUR

Vrtec Ptuj
1. Prvo starostno obdobje 

1 do 3 let 707,14
Cena za otroke iz MOP z dodatno 
subvencijo 636,43

2. Drugo starostno obdobje
3 do 4 let 566,48
4 do 6 let 525,05

3. Kombinirani oddelek
2 do 4 leta 581,43
Odbitek za hrano na dan – sorazmerno s 
prispevkom starša 2,01

Dežurstvo (1 ura) 11,66
Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj

4. Oddelek s prilagojenim programom - 
Vrtec Pivkolin 1.262,96

Odbitek za hrano na dan – sorazmerno s 
prispevkom starša 2,47

2. člen
(1) Staršem otrok, za katere je Mestna občina Ptuj po veljavnih pred-
pisih dolžna kriti del cene programa in imajo otroka vključenega v 
dnevni program v Vrtcu Ptuj, se cena programa za prvo starostno 
obdobje (1-3 leta), ki je osnova za plačilo staršev, dodatno zniža za 
10 % tako, da znaša 636,43 EUR.
(2) Razliko do polne cene dnevnega programa za otroke prvega 
starostnega obdobja iz Mestne občine Ptuj zagotovi proračun Me-
stne občine Ptuj.
(3) Dodatno znižanje cen programov iz prvega odstavka velja le v 
primeru, če je v vrtec vključen samo en otrok iz družine. V primeru, 
če sta v vrtec hkrati vključena dva ali več otrok iz družine, dodatno 
znižanje velja samo za najstarejšega otroka.

3. člen
(1) Mesečni stroški živil na otroka, upoštevani v cenah programov iz 
1. člena tega sklepa znašajo 42,21 EUR oziroma 2,01 EUR na dan v 
Vrtcu Ptuj in 51,87 EUR oziroma 2,47 EUR na dan v Vrtcu Pivkolin.
(2) Stroški materiala in storitev, upoštevani v cenah programov iz 
1. člena tega sklepa, znašajo 67,09 EUR mesečno na otroka v Vrtcu 
Ptuj in 69,64 EUR mesečno na otroka v Vrtcu Pivkolin.
(3) Za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena programa 
zniža za stroške neporabljenih živil, če starši o otrokovi odsotnosti 
obvestijo vrtec najkasneje do 8. ure, prvega dne otrokove odsotnosti. 

4. člen
(1) Starši, ki želijo otroka v času poletnih počitnic začasno izpisati 
iz vrtca, lahko uveljavijo rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti 
otroka, v obdobju od 1. junija do 31. avgusta. Rezervacijo lahko 
starši uveljavijo za neprekinjeno odsotnosti otroka najmanj en in 
največ dva meseca. Za počitniško rezervacijo plačajo starši 50 % njim 
določenega plačila po odločbi, znižanega za stroške neporabljenih 
živil, za program v katerega je bil otrok vključen pred rezervacijo, 
razlika do polne cene programa, bremeni občinski proračun. Starši 
so dolžni počitniško odsotnost pisno napovedati vrtcu vsaj deset 
dni pred prvim dnem odsotnosti.
(2) V izjemnih primerih, kadar starši ne morejo koristiti počitniške 
rezervacije v poletnih mesecih (npr. sezonski delavci, bolezen, do-
pust ali drugi razlogi), lahko pod enakimi pogoji kot v predhodni 
točki, izrabijo počitniško odsotnost otroka v katerem koli drugem 
obdobju tekočega leta.
(3) To pravico lahko v breme proračuna Mestne občine Ptuj uve-
ljavlja samo starš, ki ima skupaj z otrokom stalno prebivališče v 
Mestni občini Ptuj.
(4) Za starše, ki imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj, 
katerih otroci so vključeni v javne vrtce v drugih občinah zgoraj 
navedena določba velja, če ima starš skupaj z otrokom stalno pre-
bivališče v Mestni občini Ptuj.
(5) Za starše, ki imajo stalno prebivališče v drugi občini in imajo 
otroke v Vrtcu Ptuj, velja ta določba samo v soglasju z občino za-
vezanko za plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev.
(6) Koriščenje počitniške rezervacije se omogoča tudi staršem, ki 
imajo skupaj z otrokom stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj in 
obiskujejo zasebne vrtce o pravico lahko v breme proračuna Mestne 
občine Ptuj uveljavlja samo starš, ki ima skupaj z otrokom stalno 
prebivališče v Mestni občini Ptuj.
(7) V primeru poletnega izpisa otroka iz vrtca in hkratnega ponov-
nega vpisa v vrtec z novim šolskim letom, bo otrok razvrščen v enoto 



ŠTEVILKA 10LETO XXX / 26. 9. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

vrtca oziroma v oddelek v odvisnosti od razpoložljivih kapacitet in 
prioritetnega vrstnega reda vlog.

5. člen
(1) V primerih nenadnih ali hudih bolezenskih stanj otroka, ki 
zahtevajo daljšo neprekinjeno odsotnost otroka (najmanj 30 in ne 
več kot 60 koledarskih dni), lahko starši v vrtcu uveljavljajo dodatno 
znižanje plačila s pisno vlogo in predložitvijo ustreznih zdravniških 
potrdil. Vrtec obračuna plačilo staršev tako, da znaša plačilo staršev 
za prvi mesec 25 % njihovega določenega plačila za program vrtca, 
v katerega je bil otrok vključen pred odsotnostjo, naslednji mesec 
so starši oproščeni plačila vrtca.
(2) To pravico lahko v breme proračuna Mestne občine Ptuj uve-
ljavlja samo starš, ki ima skupaj z otrokom stalno prebivališče v 
Mestni občini Ptuj.
(3) Za starše, ki imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj, 
katerih otroci so vključeni v javne vrtce v drugih občinah, zgoraj 
navedena določba velja, če ima starš skupaj z otrokom stalno pre-
bivališče v Mestni občini Ptuj.
(4) Starši lahko koristijo rezervacijo za namen počitniške odsotnosti 
in odsotnosti zaradi bolezenskih stanj, v skupnem trajanju največ 
dva meseca letno.
(5) Koriščenje dodatnega znižanja zaradi bolezni se omogoča tudi 
staršem, ki imajo skupaj z otrokom stalno prebivališče v Mestni 
občini Ptuj in obiskujejo zasebne vrtce.

6. člen
(1) Proračun Mestne občine Ptuj zagotavlja Vrtcu Ptuj tudi razliko 
sredstev za redno dejavnost v poletnih mesecih (od 1. julija do 31. 
avgusta) zaradi trajnega izpisa otrok, ki gredo s 1. septembrom v 
šolo.
(2) To pravico lahko v breme proračuna Mestne občine Ptuj uve-
ljavlja samo starš, ki ima skupaj z otrokom stalno prebivališče v 
Mestni občini Ptuj.
(3) Za starše, ki imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj, 
katerih otroci so vključeni v javne vrtce v drugih občinah, zgoraj 
navedena določba velja, če ima starš skupaj z otrokom stalno pre-
bivališče v Mestni občini Ptuj.
(4) Za starše, ki imajo stalno prebivališče v drugi občini in imajo 
otroke v Vrtcu Ptuj, velja ta določba samo v soglasju z občino za-
vezanko za plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev.

7. člen
(1) Starši lahko izpišejo otroka iz vrtca na podlagi izpisnega obrazca. 
Obrazec je možno oddati na upravi vrtca osebno, po klasični pošti 
ali na uradni elektronski naslov vrtca. Izpis otroka iz vrtca je možen 
samo vsakega zadnjega dne v mesecu. V kolikor se vloga za izpis 
otroka odda do 20. v tekočem mesecu, izpis prične veljati zadnjega 
dne tekočega meseca. V kolikor je vloga za izpis oddana po 20. v te-
kočem mesecu, je izpis mogoč šele zadnjega dne naslednjega meseca.
(2) Ugodnosti iz 4. 5. in 6. člena veljajo le v primeru, da imajo 
starši poravnane vse finančne obveznosti do vrtca. Upravičenost 
do ugodnosti preveri vrtec.
(3) Ugodnosti iz 4. člena veljajo le v primeru, če je v vrtec vključen 
samo en otrok iz družine. V primeru, če sta v vrtec hkrati vklju-
čena dva ali več otrok iz družine, dodatno znižanje velja samo za 
najstarejšega otroka.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o uskladitvi cen 
programov predšolske vzgoje v Vrtcu Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 2/23 in 10/23).

9. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. 10. 2024 dalje.

Številka: 0071-3/2024
Datum: 23. 9. 2024

Nuška Gajšek,
županja

62.
Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE)  ter 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 
11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 18. redni seji, dne 23. 
9. 2024, sprejel naslednji

SK L E P
o ukinitvi statusa športnega objekta občinskega 

pomena na nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj 
parceli 701/8

1. člen
S tem sklepom se ukine status športnega objekta občinskega pomena 
na nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 701/8.

2. člen
Ta sklep je podlaga za izbris vpisa v zemljiški knjigi:
- vpis zaznambe – urejanje prostora (ID pravice/zaznambe: 
11692946) pri nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
701/8 (ID znak 7398930).

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 478-269/2009-18
Datum: 23. 9. 2024

Nuška Gajšek,
županja

63.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP 
in 23/24) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj, na 18. redni seji, dne 23. 9. 2024, sprejel naslednji

SK L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena – športna infrastruktura lokalnega pomena 

na nepremičnini katastrska občina 
400 Ptuj parcela 701/8

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena – športna infrastruktura lokalnega pomena na nepremič-
nini katastrska občina 400 Ptuj parcela 701/8.



ŠTEVILKA 10 LETO XXX / 26. 9. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

2. člen
Pri nepremičnini iz prve točke tega sklepa se po prenehanju statusa 
javnega dobra lokalnega pomena – športna infrastruktura lokalnega 
pomena, v zemljiški knjigi izbriše zaznamba javnega dobra, ki je 
vpisana pod ID 7398930.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.
Številka: 478-269/2009-17
Datum: 23. 9. 2024

Nuška Gajšek,
županja

64.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP 
in 23/24) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj, na 18. redni seji, dne 23. 9. 2024, sprejel naslednji

SK L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičninah katastrska občina 391 Grajena 

parceli 367/25 in 367/27

1.
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičninah katastrska občina 391 Grajena parceli 367/25 in 367/27, 
skupne površine 122 m², pri katerih je v zemljiški knjigi kot lastnik 
vknjiženo javno dobro.

2.
Nepremičnini katastrska občina 391 Grajena parceli 367/25 in 
367/27 postaneta last Mestne občine Ptuj.

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 4780-152/2024-15
Datum: 23. 9. 2024

Nuška Gajšek,
županja

65.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - ZIUO-
PZP, 131/23 - ZORZFS, 23/24, 38/24) in 12. člena  Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. št. 9/07, 14/20 
in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. redni seji, dne 
23. 9. 2024, sprejel naslednji

SK L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 

nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
589/3

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-

mičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 589/3 (ID 1035955), 
pri kateri je v zemljiški knjigi zaznamovano grajeno javno dobro 
lokalnega pomena – območja zelenic.

2. člen
Pri nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 589/3 se pre-
dlaga izbris zaznambe grajenega javnega dobra lokalnega pomena – 
območja zelenic, ki je vpisana na podlagi Odločbe Občinske uprave 
Mestne občine Ptuj št. 007-1/2011- 9 z dne 15. 4. 2014.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 4780-201/2024-2
Datum: 23. 9. 2024

Nuška Gajšek,
županja

66.
Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izo-
braževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 10/09, 3/22 in 1/24) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. redni seji, 
dne 23. 9. 2024, sprejel

SK L E P
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 

nove predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet zavoda 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Olge Meglič

1.
Maji MAJNIK BERHAUS preneha dolžnost članice Sveta zavoda 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič.

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Majo SUŠEC za novo pred-
stavnico Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega vzgojno-izobra-
ževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič, do izteka mandata 
sveta zavoda v sedanji sestavi.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1000-2/2024-23
Datum: 23. 9. 2024

Nuška Gajšek,
županja

67.
Na podlagi petega odstavka 11. člena Zakona o sistemu plač v jav-
nem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. 
US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14–ZFU, 50/14, 95/14–ZUPPJS15, 
82/15, 23/17-ZDOdv,67/17, 84/18, 204/21, 139/22, 38/24 in 48/24 
– odl. US), prvega odstavka 3. člena Uredbe o plačah direktorjev 
v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 
180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 157/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 1. 



ŠTEVILKA 10LETO XXX / 26. 9. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Javni zavod za mladino, 
šport in turizem Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/23 
in 1/24) ter v skladu s soglasjem ministra za gospodarstvo, turizem 
in šport, št. 010-4/2024/38, z dne 29. 7. 2024, izdajam v zvezi z 
uvrstitvijo delovnega mesta direktorja Javnega zavoda za mladino, 
šport in turizem Ptuj v plačni razred, naslednji 

SK L E P
o določitvi plačnega razreda za delovno mesto 
direktorja Javnega zavoda za mladino, šport in 

turizem Ptuj

1.
Delovno mesto direktorja Javnega zavoda za mladino, šport in tu-
rizem Ptuj se za določitev osnovne plače uvrsti v 51. plačni razred.

2.
Ta sklep se uporablja od 1. julija 2024 dalje in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1002-40/2024-4
Datum: 2. 8. 2024

Nuška Gajšek,
županja

68.
Mestna občina Ptuj na podlagi 8. člena Pravilnika o dodeljevanju 
štipendij in drugih oblik denarnih pomoči za izobraževanje Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/16 in 11/19) 
objavlja

JAV N I R A Z PI S
za dodeljevanje štipendij in drugih oblik denarnih 

pomoči za izobraževanje Mestne občine Ptuj za 
študijsko leto 2024/2025

PREDMET RAZPISA je financiranje štipendij študentov prve 
bolonjske stopnje od drugega letnika naprej in študentov druge 
bolonjske stopnje od prvega letnika naprej ter sofinanciranje di-
plomskih, magistrskih in doktorskih del študentov ter sofinanciranje 
diplomskih, magistrskih in doktorskih del študentov.

1. ŠTIPENDIJE
a. �Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo nasle-

dnje pogoje:
– �se redno šolajo in ob vpisu v drugi letnik prve bolonjske stopnje 

niso starejši od 22 let oz. ustrezno starejši za naslednje letnike,
 – �niso v delovnem razmerju, ne opravljajo gospodarske, poklicne 

ali kmetijske dejavnosti oz. poslovodne funkcije kot edini ali 
glavni poklic po predpisih o zdravstvenem varstvu in zdra-
vstvenem zavarovanju in niso prejemniki pokojnine, razen 
prejemniki družinske pokojnine, 

 – �so državljani Republike Slovenije,
 – �imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
 – �imajo povprečno oceno študijskega uspeha letnika najmanj 

8,00.

b. �Merila za izbor štipendistov na podlagi 20. člena Pravilnika 
o dodeljevanju štipendij in drugih oblik denarnih pomoči za 
izobraževanje Mestne občine Ptuj:

 – �višino štipendije določi strokovna komisija na podlagi študij-
skega uspeha zadnjega letnika izobraževanja, in sicer:  

Študijski uspeh (povprečna ocena) EUR na mesec
Od 8.00 do 8.30 80
Od 8.31 do 8.90 90
Od 8.91 do 10.00 100

Med prejemnike štipendij se bo uvrstilo 20 kandidatov z najvišjo 
povprečno oceno. V primeru, da imata zadnja dva kandidata (ali 
več kandidatov) posameznega področja na seznamu prejemnikov 
štipendij enako povprečno oceno, ima prednost kandidat z nižjim 
osebnim dohodkom na družinskega člana.

c. Prijava na razpis mora vsebovati: 
 – �vlogo »Vloga za dodelitev štipendije za izobraževanje Mestne 

občine Ptuj za študijsko leto 2024/2025«, ki je objavljena na 
spletni strani Mestne občine Ptuj (www.ptuj.si), 

 – �življenjepis,   
 – �dokazilo o vpisu v tekoče študijsko leto,   
 – �dokazilo o učnem uspehu zadnjega letnika izobraževanja,   
 – �izjavo o državljanstvu (obrazec je del razpisne dokumentacije),   
 – �izjavo o stalnem prebivališču (obrazec je del razpisne doku-

mentacije),    
 – �izjavo, da za namen tega javnega razpisa kandidat dovoljuje 

Mestni občini Ptuj pridobitev podatkov iz tretje, pete in šeste 
alineje iz uradne evidence (obrazec je del razpisne dokumen-
tacije). V primeru, da kandidat ne soglaša, mora sam predložiti 
ustrezna dokazila.   

2. DRUGE OBLIKE DENARNIH POMOČI
a. �Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo nasle-

dnje pogoje:
 – �bodo v študijskem letu 2024/25 zagovarjali diplomsko, magi-

strsko ali doktorsko delo,
 – �so državljani Republike Slovenije,
 – �imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
 – �opravljajo diplomsko, magistrsko ali doktorsko nalogo pove-

zano s pospeševanjem razvoja Mestne občine Ptuj.

b. �Merila za izbor prejemnikov drugih oblik denarnih pomoči 
za izobraževanje:

TEME NALOG: Št. točk
pospeševanje gospodarskega razvoja v Mestni 
občini Ptuj 5

človeški viri in socialno okolje v Mestni občini Ptuj 4
ekologija in varstvo okolja v Mestni občini Ptuj 3
naravna in kulturna dediščina v Mestni občini Ptuj. 2

       
Pri določitvi višine denarne pomoči se upošteva zlasti tema naloge 
(poudarek na razvojnih prioritetah Mestne občine Ptuj) in stroški 
izdelave naloge. Glede na doseženo skupno število točk in vrednost 
razpoložljivih sredstev, komisija določi vrednost točke in pripravi 
predlog višine sofinanciranja, pri čemer se upoštevajo v vlogi nave-
deni stroški vlagatelja. V predlogu komisije je upoštevano dejstvo, 
da predlagani znesek ne more presegati zaprošenega zneska.

Okvirna vrednost vseh razpoložljivih sredstev, namenjenih za druge 
oblike denarnih pomoči, znaša 400,00 EUR. 



ŠTEVILKA 10 LETO XXX / 26. 9. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

 c. Prijava na razpis mora vsebovati:
 – �vlogo »Vloga za dodelitev drugih oblik denarnih pomoči za iz-

obraževanje Mestne občine Ptuj za študijsko leto 2024/2025«, ki 
je objavljena na spletni strani Mestne občine Ptuj (www.ptuj.si),  

 – �potrdilo o  vpisu v dodiplomski oz. podiplomski študij,
 – �izjavo o državljanstvu (obrazec je del razpisne dokumentacije),
 – �izjavo o stalnem prebivališču (obrazec je del razpisne dokumen-

tacije),
 – �program dodiplomskega oz. podiplomskega študija,
 – �opis teme naloge,
 – �potrdilo šole oz. sklep šole o sprejemu teme naloge in imenovanju 

mentorja,
 – �stroške izdelave naloge,
 – �izjavo, da za namen tega javnega razpisa kandidat dovoljuje Mestni 

občini Ptuj pridobitev podatkov iz tretje in četrte alineje iz uradne 
evidence (obrazec je del razpisne dokumentacije). V primeru, 
da prosilec ne soglaša, mora sam predložiti ustrezna dokazila.

3. ROK ZA ODDAJO PRIJAV IN NAČIN PRIJAVE
Razpis je odprt od 26. 9. 2024. Rok za oddajo prijav je 8. 11. 2024. 
Prijave z vsemi zahtevanimi prilogami dostavite v sprejemno pisar-
no Mestne občine Ptuj v času uradnih ur ali oddajte po pošti kot 
priporočeno pošiljko na naslov Mestna občina Ptuj, Mestni trg 
1, 2250 Ptuj, z oznako: 

»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – VLOGA ZA ŠTIPEN-
DIJO« ali
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – VLOGA ZA DRUGE 
OBLIKE DENARNIH POMOČI ZA IZOBRAŽEVANJE«.

Na ovojnici mora biti tudi navedba vlagatelja (ime, priimek, na-
slov). 
Nepravilno označene ovojnice z vlogo ne bodo obravnavane in 
bodo vrnjene pošiljatelju.

4. DATUM ODPIRANJA
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo ura-
dna oseba za vodenje postopka dodelitve štipendij in drugih oblik 
denarne pomoči opravila v roku osmih dni od roka za dostavo vlog. 
Odpirajo se samo v roku dostavljene, pravilno izpolnjene in ozna-
čene kuverte, ki vsebujejo vloge in sicer v vrstnem redu, v katerem 
so bile predložene.

5. IZID RAZPISA
Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev in meril 
bo strokovna komisija pripravila predlog prejemnikov štipendij in 
drugih oblik denarnih pomoči za izobraževanje. Odločbe o dodelitvi 
štipendij in drugih oblik denarnih pomoči za izobraževanje bo izdal 
direktor mestne uprave Mestne občine Ptuj.
O odločitvi razpisa bodo prijavitelji pisno obveščeni v 30 dneh po 
odpiranju vlog. Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila 
iz javnega razpisa in da neupravičeno ni bil izbran, lahko v 15 dneh 
od prejema odločbe vloži pritožbo. Prijavitelj mora v svoji pritožbi 
opredeliti razloge zaradi katerih vlaga pritožbo. O pritožbi odloči 
županja Mestne občine Ptuj. Odločitev je dokončna.

Z izbranimi kandidati se po pravnomočnosti odločbe sklene Po-
godba o štipendiranju oz. Pogodba o drugi obliki denarne pomoči 
(v nadaljevanju: pogodba).
S pogodbo bodo, v skladu s Pravilnikom o dodeljevanju štipendij in 
drugih oblik denarnih pomoči za izobraževanje Mestne občine Ptuj, 
natančneje določene pravice in obveznosti prejemnikov štipendij 
in drugih oblik denarne pomoči.

Dodatna pojasnila glede javnega razpisa lahko dobite na Mestni 
občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, Damijan Plajnšek, višji svetovalec v 
Kabinetu župana, tel. 02/748 29 58, damijan.plajnsek@ptuj.si. 

Številka: 110-128/2024
Datum: 11. 9. 2024

Nuška Gajšek,
županja

69.
Na podlagi 13. člena Pravilnika o podeljevanju priznanj in nagrad 
osnovnošolcem, športnikom osnovnih šol, učencem glasbenih šol, 
dijakom in študentom Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 7/13, 6/16, 10/17, 8/18 in 11/19; v nadaljevanju: 
pravilnik) Mestna občina Ptuj objavlja

JAV N I R A Z PI S 
najboljši študent 1. stopnje študija, najboljši študent 

2. stopnje študija in najboljši študent 3. stopnje 
študija za študijsko leto 2023/2024

1. Predmet razpisa je nagraditi najboljšega študenta 1. stopnje štu-
dija (dodiplomski študij), najboljšega študenta 2. stopnje študi-
ja (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij in podiplomski 
študij – magistrski študij) in najboljšega študenta 3. stopnje študija 
(podiplomski študij – doktorski študij) za študijsko leto 2023/24. 
Študentu 1. stopnje študija (dodiplomski študij), študentu 2. stopnje 
študija (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij in podiplom-
ski študij – magistrski študij) in študentu 3. stopnje študija (podi-
plomski študij – doktorski študij), ki bo izbran na Javnem razpisu 
najboljši študent 1. stopnje študija, najboljši študent 2. stopnje študija 
in najboljši študent 3. stopnje študija (v nadaljevanju: javni razpis), 
se vsakemu podeli denarna nagrada v vrednosti 600,00 EUR. 

2. POGOJI ZA SODELOVANJE
Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo naslednje 
pogoje:

– �imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
– �vse letnike študija so opravili v predpisanem roku,
– �dosežena povprečna ocena celotnega študija vsaj 9,1,
– �zaključen študij ali opravljen zagovor diplomske/podiplomske 

naloge do 30. 9. 2024,
– �vpetost v ostale aktivnosti družbenega življenja.

3. KRITERIJI ZA OCENJEVANJE
1. stopnja (dodiplomski študij):

– �objave: prispevek na konferenci (0,3 točke);
– �diplomska naloga: naloga obravnava problematiko lokalnega 

okolja in/ali izkazuje uporabnost rezultatov v lokalnem okolju 
(1,0 točka);

– �nadomestni kriterij, v kolikor kandidat nima obvezne diplomske 
naloge: vključevanje v raziskovalno delo znotraj matične ali 
druge izobraževalne institucije (1,0 točka);

– �izjemni uspehi in dosežki na drugih področjih družbenega 
življenja (1,0 točka).

2. stopnja (dodiplomski študij – enovit magistrski študij in podi-
plomski študij – magistrski študij):

– �objave: prispevek na konferenci (0,3 točke), strokovni članek (0,5 
točke), članek s faktorjem vpliva (1,0 točka), patentna prijava/
patent (1,0 točka);

– �magistrska naloga: naloga obravnava problematiko lokalnega 



ŠTEVILKA 10LETO XXX / 26. 9. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

okolja in izkazuje uporabnost rezultatov v lokalnem okolju (1,0 
točka);

– �nadomestni kriterij, v kolikor kandidat nima obvezne magistrske 
naloge: vključevanje v raziskovalno delo znotraj matične ali 
druge izobraževalne institucije (1,0 točka);

– �izjemni uspehi in dosežki na drugih področjih družbenega 
življenja (1,0 točka).

3. stopnja (podiplomski študij – doktorski študij):
Merljivi kriteriji (50 %):

– �SICRIS »Upoštevane točke« (za zadnje petletno obdobje) (50 
točk)

Nominalno 50 točk x SICRIS/SICRISmax 
Subjektivni kriteriji (50 %):

– �inovativnost in kakovost znanstvenega prispevka (15 točk);
– �interdisciplinarnost (10 točk);
– �doktorska naloga obravnava problematiko lokalnega okolja in 

izkazuje uporabnost rezultatov v lokalnem okolju (15 točk);
– �izjemni uspehi in dosežki na drugih področjih družbenega 

življenja (10 točk).

4. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN PRIJAVA
Razpisna dokumentacija obsega:

– �besedilo javnega razpisa,
– �prijavni obrazec na javni razpis in
– �vzorec pogodbe.

Prijava na razpis mora vsebovati: 
– �vlogo na predpisanem obrazcu,
– �življenjepis,   
– �dokazilo o diplomiranju, 
– �izjavo o državljanstvu,   
– �izjavo o stalnem prebivališču,   
– �izjavo, da za namen tega javnega razpisa prijavitelj dovoljuje 

Mestni občini Ptuj pridobitev podatkov iz četrte in pete alineje iz 
uradne evidence. V primeru, da prijavitelj ne soglaša, bo moral 
sam predložiti ustrezna dokazila.   

Razpisna dokumentacija je dosegljiva na spletni strani Mestne ob-
čine Ptuj www.ptuj.si in v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj v 
času uradnih ur.

5. ROK ZA ODDAJO PRIJAV IN NAČIN PRIJAVE
Razpis je odprt od 26. 9. 2024. Rok za oddajo prijav je 4. 11. 2024. 
Prijave z vsemi zahtevanimi prilogami dostavite v sprejemno pisar-
no Mestne občine Ptuj v času uradnih ur ali oddajte po pošti kot 
priporočeno pošiljko na naslov Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj z  ustrezno oznako: 

»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – 1. STOPNJA ŠTUDIJA« 
ali
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – 2. STOPNJA ŠTUDIJA« 
ali
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – 3. STOPNJA ŠTUDIJA«. 

Na ovojnici mora biti izpisan tudi naslov vlagatelja. Nepravilno 
označene ovojnice z vlogo ne bodo obravnavane in bodo vrnjene 
pošiljatelju.

6. DATUM ODPIRANJA
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo ura-
dna oseba za vodenje postopka javnega razpisa najboljši študent 1. 
stopnje študija (dodiplomski študij), najboljši študent 2. stopnje 

študija (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij in podiplom-
ski študij – magistrski študij) in najboljši študent 3. stopnje študija 
(podiplomski študij – doktorski študij) opravila v roku 8 dni od 
roka za dostavo vlog. Odpirajo se samo v roku dostavljene, pravilno 
izpolnjene in označene kuverte, ki vsebujejo vloge, in sicer v vrstnem 
redu, v katerem so bile predložene.

7. IZID RAZPISA
Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev in meril bo 
strokovna komisija pripravila predlog prejemnikov nagrad najboljši 
študent 1. stopnje študija (dodiplomski študij), najboljši študent 
2. stopnje študija (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij 
in podiplomski študij – magistrski študij) in najboljši študent 3. 
stopnje študija (podiplomski študij – doktorski študij). Odločbo o 
dodelitvi nagrade najboljši študent 1. stopnje študija (dodiplomski 
študij), najboljši študent 2. stopnje študija (dodiplomski študij – 
enoviti magistrski študij in podiplomski študij – magistrski študij) 
in najboljši študent 3. stopnje študija (podiplomski študij – doktorski 
študij) izda direktor mestne uprave. 
O odločitvi razpisa bodo prijavitelji pisno obveščeni v 30 dneh po 
odpiranju vlog. Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila 
iz javnega razpisa in da neupravičeno ni bil izbran, lahko v 15 dneh 
od prejema odločbe vloži pritožbo. Prijavitelj mora v svoji pritožbi 
opredeliti razloge zaradi katerih vlaga pritožbo. O pritožbi odloči 
županja Mestne občine Ptuj. Odločitev je dokončna.

Z izbranimi prejemniki se po pravnomočnosti odločbe sklene po-
godba.
S pogodbo bodo v skladu s pravilnikom natančneje določene pravice 
in obveznosti prejemnikov nagrad najboljši študent 1. stopnje študija 
(dodiplomski študij), najboljši študent 2. stopnje študija (dodiplom-
ski študij – enoviti magistrski študij in podiplomski študij – ma-
gistrski študij) in najboljši študent 3. stopnje študija (podiplomski 
študij – doktorski študij). 

8. DODATNA POJASNILA
Dodatna pojasnila glede razpisa lahko dobite na Mestni občini Ptuj, 
Mestni trg 1, Ptuj, Damijan Plajnšek, višji svetovalec v Kabinetu 
župana, tel. 02 748 29 58, damijan.plajnsek@ptuj.si.

Številka: 110-129/2024
Datum: 11. 9. 2024

Nuška Gajšek,
županja

70.
Mestna občina Ptuj na podlagi Pravilnika o sofinanciranju progra-
mov študentov športnih fakultet v Republiki Sloveniji iz Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/16 in 4/18), 
20. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 - ZNOrg, 
82/20, 3/22 – Zdeb in 37/24 – Zmat-B) in 23. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) 
objavlja

JAV N I R A Z PI S
o sofinanciranju programov študentov športnih 

fakultet v Republiki Sloveniji iz Mestne občine Ptuj 
v študijskem letu 2023/2024

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.



ŠTEVILKA 10 LETO XXX / 26. 9. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

II. SPLOŠNI POGOJI 
Na javni razpis se lahko prijavijo študentje, ki:

– �imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
– �so v študijskem letu 2023/2024 vpisani na športno fakulteto 

v Republiki Sloveniji in so opravili vzgojno – izobraževalni 
program(e), ki se izvajajo izven sedeža fakultete za šport, kot 
so npr. smučanje, tek na smučeh, potapljanje, gorništvo, turno 
smučanje, taborjenje,… (dokazila o opravljenem programu v 
posameznem študijskem letu).

III. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 
Predmet Javnega razpisa je sofinanciranje programov študentov 
športnih fakultet v Republiki Sloveniji iz Mestne občine Ptuj v štu-
dijskem letu 2023/2024.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV
Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje programov 
študentov športnih fakultet v Republiki Sloveniji iz Mestne obči-
ne Ptuj v letu 2024 znaša 771,00 EUR, iz naslednje proračunske 
postave:

– �postavka 7358 Sofinanciranje programov študentov na Fakulteti 
za šport: 771,00 EUR.

V. MERILA ZA SOFINANCIRANJE 
(1) Višina sofinanciranja programa za posameznega študenta je 
odvisna od višine letne proračunske postavke Mestne občine Ptuj in 
števila potrjenih programov posameznih študentov, ki izpolnjujejo 
pogoje.
(2) V primeru, da je vsota zneska potrjenih programov vseh štu-
dentov višja od proračunske postavke, se višina izplačila potrjenih 
programov posameznega študenta procentualno razdeli med štu-
dente, ki izpolnjujejo razpisne pogoje.

VI. ROK PORABE DODELJENIH SREDSTEV
Dodeljena sredstva za študijsko leto 2023/2024 morajo biti pora-
bljena do konca leta 2024.

VII. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE
Rok za prijavo na javni razpis je 21. 10. 2024.
Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na dan roka 
za prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali do 12. ure 
oddana v prostorih Mestne občine Ptuj. 

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na razpisnih 
obrazcih naročnika ali pa ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, se ne 
bodo upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte v zaprti 
ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na naslov: Me-
stna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom »JAVNI RAZ-
PIS 2024 – SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠTUDENTOV 
ŠPORTNIH FAKULTET V REPUBLIKI SLOVENIJI IZ MESTNE 
OBČINE PTUJ (NE ODPIRAJ)«.

I. DATUM ODPIRANJA PRIJAV
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo stro-
kovna komisija opravila v roku 8 dni od zadnjega roka za dostavo 
vlog. Odpirajo se samo v predpisanem roku prispele, pravilno iz-
polnjene in označene ovojnice, ki vsebujejo prijave.

II. VSEBINA PRIJAVE
Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih naročnika. Prijavi 
je potrebno priložiti naslednje priloge:

– �potrdilo o vpisu za študijsko leto 2023/24 na športno fakulteto 
v Republiki Sloveniji,

– �dokazila o opravljenem programu v študijskem letu 2023/2024
– �stroški posameznih programov.

III. IZID RAZPISA 
Vsi prijavljeni študentje bodo o izidu prijav pisno obveščeni, ko bo 
komisija za odpiranje prijav in pripravo predloga sofinanciranja pro-
gramov študentov športnih fakultet v Republiki Sloveniji zaključila 
svoje delo, vendar najkasneje do 21. 11. 2024.
Študentje, katerih prijave bodo izbrane za sofinanciranje, bodo o 
tem obveščeni s sklepom o dodelitvi sredstev.

IV. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 
Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci dosegljiv tudi na sple-
tnem naslovu: www.ptuj.si pod rubriko razpisi in www.sport-ptuj.si.
Dodatna pojasnila glede razpisa sofinanciranje programov študen-
tov športnih fakultet v Republiki Sloveniji iz Mestne občine Ptuj 
lahko dobite na Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, Kabinet 
župana, pri Borisu Emeršiču, tel. 02/748 29 55, boris.emersic@
ptuj.si ali na Javnem zavodu za mladino, šport in turizem Ptuj, pri 
vodji športnih programov Boštjanu Zemljariču, tel. 02/ 787 76 30, 
info@sport-ptuj.si. 

Številka: 4102-334/2024-3
Datum: 12. 9. 2024 

Nuška Gajšek,
županja

71.
Mestna občina Ptuj na podlagi petega odstavka 16. člena Zakona o 
športu (Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 - ZNOrg, 
82/20, 3/22 – ZDeb in 37/24 – Zmat-B), Pravilnik o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 
114/07 - ZIPRS0809, 61/08, 99/09 - ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 164/20, 
11/22, 96/22, 105/22 - ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) in Pravilnika 
o nagrajevanju napredovanja športnih ekip v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/16) objavlja

JAV N I R A Z PI S
o nagrajevanju napredovanja športnih ekip v 

Mestni občini Ptuj v letu 2024

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. SPLOŠNI POGOJI 
Na javni razpis se lahko prijavijo članske in mladinske ekipe dru-
štev, ki imajo sedež v Mestni občini Ptuj in so v tekmovalni sezoni 
2023/24 napredovale v višje lige znotraj tekmovalnega sistema, ki 
jih vodijo nacionalne panožne športne zveze.

III. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 
Predmet Javnega razpisa je nagrajevanje napredovanja športnih ekip 
v Mestni občini Ptuj v letu 2024.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV
Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje nagrajevanja 
napredovanja športnih ekip v letu 2024 znaša 1.222,00 EUR, iz 
naslednje proračunske postavke:
– postavka 737 Napredovanje športnih ekip: 1.222,00 EUR.

http://www.ptuj.si
http://www.sport-ptuj.si
mailto:boris.emersic@ptuj.si
mailto:boris.emersic@ptuj.si
mailto:info@sport-ptuj.si
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-29-1523-2017
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-82-1236-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-3-14-2022


ŠTEVILKA 10LETO XXX / 26. 9. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

V. MERILA ZA SOFINANCIRANJE NAGRAJEVANJA NAPRE-
DOVANJA ŠPORTNIH EKIP
(1) Višina nagrade za posamezno prijavljeno športno ekipo je od-
visna od višine letne proračunske postavke Mestne občine Ptuj in 
števila ekip, ki so napredovale in izpolnjujejo pogoje. 
(2) Višina sredstev se določi na način, da se vrednost proračun-
ske postavke deli s številom športnih ekip, ki izpolnjujejo razpisne 
pogoje.

Število ekip Višina sofinanciranja v %
1 100
2 50
3 33,3
4 25
5 20

… …

VI. ROK PORABE DODELJENIH SREDSTEV
Dodeljena sredstva za leto 2024 morajo biti porabljena do konca 
leta 2024.

VII. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE
Rok za prijavo na javni razpis je 21. 10. 2024.
Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na dan roka za 
prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali do 12. ure oddana 
v prostorih Mestne občine Ptuj. 

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na razpisnih 
obrazcih naročnika ali pa ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, se ne 
bodo upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte v zaprti 
ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na naslov: Me-
stna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom »JAVNI RAZ-
PIS 2024 – NAPREDOVANJE ŠPORTNIH EKIP (NE ODPIRAJ)«.

VIII. DATUM ODPIRANJA PRIJAV
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo stro-
kovna komisija opravila v roku 8  dni od zadnjega roka za dostavo 
vlog. Odpirajo se samo v predpisanem roku prispele, pravilno iz-
polnjene in označene ovojnice, ki vsebujejo prijave.

IX. VSEBINA PRIJAVE
Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih naročnika. Prijavi 
je potrebno priložiti naslednje priloge:

– �fotokopijo odločbe Upravne enote Ptuj o vpisu v register društev, 
če je v letu 2023 prišlo do statusnih sprememb (velja za društva),

– �potrdilo pristojne panožne zveze o napredovanju v višjo ligo 
znotraj tekmovalnega sistema.

X. IZID RAZPISA 
Vsa prijavljena društva bodo o izidu javnega razpisa pisno obve-
ščena, ko bo komisija za odpiranje prijav in pripravo predloga na-
grajevanja napredovanja športnih ekip zaključila svoje delo, vendar 
najkasneje do 21. 11. 2024.

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), dr. Renata DebeljakC (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj 
je naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.

Športna društva, ki bodo izpolnjevala s pravilnikom in javnim raz-
pisom določene pogoje, bodo o tem obveščeni s sklepom o dodelitvi 
sredstev.

XI. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 
Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci dosegljiv tudi na sple-
tnem naslovu: www.ptuj.si pod rubriko razpisi in www.sport-ptuj.si.
Dodatna pojasnila glede razpisa nagrajevanje napredovanja športnih 
ekip v Mestni občini Ptuj lahko dobite na Mestni občini Ptuj, Mestni 
trg 1, Ptuj, Kabinet župana, pri Borisu Emeršiču, tel. 02/748 29 55, 
boris.emersic@ptuj.si ali na Javnem zavodu za mladino, šport in 
turizem Ptuj, pri vodji športnih programov, Boštjan Zemljarič, tel. 
02/ 787 76 30, info@sport-ptuj.si. 

Številka: 4102-333/2024-3
Datum: 12. 9. 2024     

Nuška Gajšek,
županja

http://www.ptuj.si
http://www.sport-ptuj.si
mailto:boris.emersic@ptuj.si
mailto:info@sport-ptuj.si

